
Zápis ze schůze oddílů Extraligy a STK k sezóně 2015 – 2016 
Praha 30. 6. 2015 

 
Účast:  
STK ČBA:  Jindřich Šindelář, Milan Džavík, Zdeněk Fáber 
Za přihlášené oddíly:  

• Rohovník Armex Děčín … Milan Nový, Michal Soukup, Milan 
Jirásek 

• SKB Lázně Třeboň … Miroslav Foral 
• Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L … Petr Holub,Vasil Larionov,  
• GE Money servis Kladno … Václav Kučera, Jaroslav Novotný 

Omluveni: 
• Jihomoravský region … Pavel Duda, Miroslav Jánský 
• BC Ostrava … Dalibor Frohlich - neomluven 

Hosté:  Svatopluk Žáček, Václav Chocholoušek 
 

1. Kontrola prezence a upřesnění názvů oddílů, pod kterými se budou účastnit 
soutěže. 

2. Kontrola zaplacení vratné kauce. Při kontrole a z vyjádření oddílu BC Ostrava 
vyplývá, že navzdory přihlášce ještě nemá účast v soutěži stoprocentní. Protože 
byla zaplacená kauce podmínkou pro vstup do soutěže podmínkou, bylo hlasováno 
o účasti BC Ostrava v soutěži. BC Ostrava byl všemi hlasy do soutěže přijat 
s podmínkou, že do 15. 7. 2015 zaplatí kauci a tím potvrdí účast. 

3. Byla losována čísla, pod kterými vstoupí oddíly do soutěže. Losoval prezident ČBA 
Svatopluk Žáček s tímto výsledkem: 

1) Rohovník Armex Děčín 
2) Jihomoravský region 
3) GE Money servis Kladno 
4) Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L 
5) SKB Lázně Třeboň 
6) BC Ostrava 

 
 



4. Byly vybrány termíny pro soutěž Extraligy a Interligy. V nalosování by měly oddíly 
s odkazem na Soutěžní řád nastoupit v těchto termínech: 
 

Termíny podzimní části Extraligy 2015 - 2016 
1. kolo :   26. – 27. 9. 2015 

Rohovník Armex Děčín  vs. BC Ostrava 
Jihomoravský region   vs. SKB Lázně Třeboň 
GE Money servis Kladno  vs. Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L 

 2. kolo :    10. – 11. 10. 2015 
 BC Ostrava    vs. Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L 
 SKB Lázně Třeboň   vs. GE Money servis Kladno 
 Rohovník Armex Děčín  vs. Jihomoravský region 

 3. kolo :    31. 10. – 1. 11. 2015 
 Jihomoravský region   vs. BC Ostrava 
 GE Money servis Kladno  vs. Rohovník Armex Děčín 
 Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L vs. SKB Lázně Třeboň 

4. kolo :  14. – 15. 11. 2015 
 BC Ostrava    vs. SKB Lázně Třeboň 
 Rohovník Armex Děčín  vs. Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L 
 Jihomoravský region   vs. GE Money servis Kladno 

5. kolo : 12. – 13. 12. 2015 
 GE Money servis Kladno  vs. BC Ostrava 
 Fit Gym UL + SKP Sever Ústí n/L vs. Jihomoravský region 
 SKB Lázně Třeboň   vs. Rohovník Armex Děčín 
 

5. Řešen Soutěžní řád v souvislosti se starty borců vyšší soutěže. Oddíly se shodly, že 
se model užitý v sezóně 2014 – 2015 osvědčil. Tedy 1. kolo Interligy bude 
v Termínovém kalendáři před startem Extraligy. Tím se vyselektuje základní sestava 



Interligových borců. Poté se bude postupovat dle SŘ a vždy jen dva borci 
s Interligovou zkušeností budou moci startovat za Extraligový celek.  

6. Řešeny povinnosti Hlavního rozhodčího a bodových rozhodčích při Extraligovém 
utkání. Oddíly se dohodly, že Hlavní rozhodčí má při utkání za povinnost zabezpečit 
kompletní administrativní část a v ringu se budou střídat vždy jen dva bodoví. 
Schůze toto zadala STK k zapracování do Soutěžního řádu. 

7. Prezident ČBA informoval zúčastněné o rozhodnutí VV ČBA navýšit podporu 
jednotlivých utkání Extraligy z 6.000,- na 8.000,- korun vzhledem k tomu, že se 
sloučila Česká a Moravská část soutěže a tím narostou cestovní náklady 
jednotlivým oddílům. 

8. Oddíly byly seznámeny s usnesením VV ČBA o udílení cen a medailí za umístění 
v soutěži. Budou předávány vždy na posledním utkání. 

9. Přečteny připomínky zástupce SKB Lázně Třeboň Miroslava Forala k minulé soutěži 
a návrhy pro další soutěžní ročník. K bodům se STK vyjádřila a p. Foral s výsledkem 
zapracování jeho připomínek souhlasil. 

 
 
 
Zpracoval: Jindřich Šindelář 
Ověřil: Svatopluk Žáček 
 Václav Chocholoušek 


